统一社会信用代码 91310114674284804F

法定代表人 韩明清

注册资本 30.4914万元人民币

成立日期 2008年4月14日

营业期限 2008-04-14�至 2038-04-13

经营范围 投资管理。

通讯地址 上海市嘉定区沪宜公路1082号4幢301室

通讯方式 021-51215388

控股股东名称 海科金集团

（二）一致行动人董事、监事、高级管理人员情况

姓名 职务 身份证号 国籍 长期居住地

是否取得其他国家或地区

居留权

韩明清 执行董事 370202 中国 北京 否

丁燕 监事 110104 中国 北京 否

截至本报告书签署之日，上述人员最近五年未受过行政处罚（与证券市场明显无关的除外）、刑事

处罚，亦不涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁。

（三）一致行动人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%

的情况

截至本报告书签署之日，除金一文化以外，一致行动人不存在持有境内、境外其他上市公司中权益

的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

三、信息披露义务人及其一致行动人的关系说明

截至本报告书签署之日， 信息披露义务人及一致行动人与海淀区国资委之间的股权控制关系如下

图所示：

@

由上图可知，信息披露义务人和一致行动人的控股股东均为海科金集团，海淀区国资委通过其全资

控股的海淀国资中心控制海科金集团，为信息披露义务人的实际控制人。

第二节 本次权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动目的

本次权益变动是碧空龙翔因自身债务问题而导致其原持有的上市公司4,000万股股份被司法拍卖。

北京市第三中级人民法院于2019年11月4日出具了(2019)京03执恢168号《执行裁定书》，裁定拍卖碧空

龙翔持有的金一文化无限售流通股4,000万股。根据阿里拍卖平台发布的《网络竞价成功确认书》，上述

股份由海鑫资产竞得。

海鑫资产对本次拍卖股份的取得，有利于稳固海淀区国资委对上市公司的控制地位。

二、未来12个月内的持股计划

在未来12个月内海鑫资产拟通过认购上市公司非公开发行股票的方式增持上市公司的股份。 若发

生其他相关权益变动事项， 信息披露义务人及其一致行动人将严格按照相关法律法规的规定履行信息

披露义务。

第三节 本次权益变动方式

一、本次权益变动的方式

碧空龙翔因自身债务问题而导致其原持有的上市公司4,000万股股份于2019年12月9日被司法拍

卖，海鑫资产通过竞拍的方式取得该部分股份。

二、信息披露义务人及一致行动人在本次权益变动前后持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人及一致行动人持有的上市公司的股份变动情况如下：

股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

碧空龙翔 149,383,805 17.90% 109,383,805 13.10%

海鑫资产 13,157,894 1.58% 53,157,894 6.37%

合计 162,541,699 19.47% 162,541,699 19.47%

本次权益变动前后，信息披露义务人及一致行动人合计控制上市公司19.47%的股份，未发生变化。

三、信息披露义务人已持上市公司股份存在的权利限制情况

本次权益变动后，信息披露义务人持有上市公司股份为53,157,894股，全部为无限售流通股，信息

披露义务人所持上市公司股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结、司法拍卖、托管、

设定信托或者被依法限制表决权等情形。

本次权益变动后， 一致行动人碧空龙翔持有上市公司股份为109,383,805股， 全部为无限售流通

股，被质押股份为92,500,000�股，被冻结股份为109,383,805股，碧空龙翔持有的109,383,805股将在

“阿里拍卖·司法” 网（https://sf.taobao.com）公开拍卖，具体内容详见公司于2019年11月23日发布

的《关于公司控股股东所持部分公司股份将被司法拍卖的提示性公告》（ 公告编号：2019-121）。

本次权益变动尚需在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理过户登记的相关手续。

第四节 前六个月内买卖上市公司股票的情况

（一）信息披露义务人前六个月内买卖上市公司股票的情况

在本报告书签署之日前六个月内， 信息披露义务人不存在其它通过证券交易所的证券交易买卖金

一文化股票的情况。

（二）一致行动人前六个月内买卖上市公司股票的情况

在本报告书签署之日前六个月内， 一致行动人碧空龙翔不存在通过证券交易所的证券交易买卖金